REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/01/2021

ESTADO No. 004

Radicacién

76001400300620190016700

76001400300620190046300

76001400300620190073800

76001400300620190083300

76001400300620190089600

76001400300620190094600

76001400300620200008400

76001400300620200018700

Clase de
Proceso

Ejecutivo
con Titulo
Prendario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

CREDI TAXIS CALI
S.AS.

ELIANA CAICEDO
RODRIGUEZ

JOSE ANDRES
BENITEZ TORRES

GABRIEL CANO
JARAMILLO

EMPRESAS
MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE
ESP

LUZ DARY DAZA
LONDONO

BANCO
COMERCIAL AV
VILLAS S.A

BANCO DE
BOGOTA S.A.

Demandado

APDO.JUAN DAVID
HURTADO CUERO

APDO.MAURICIO
ALVAREZ ACOSTA

APDO.DAVID
ALBERTO GUZMAN
LENIS

APDO.LEONARDO
DELGADO
PIEDRAHITA

PEDRO FLAVIO
ANGULO
CASTILLO

FEDERICO
HERRERA

APDO.ADRIANA
ARGOTTY
BOTERO

APDO.MARIA
EUGENIA
ESCOBAR
CAICEDO

Desc. Actuacion

Auto resuelve renuncia poder OBS. --
Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. art.292

Auto aprueba liquidacion OBS. credito

Auto aprueba liquidacion OBS. credito

Auto de Tramite OBS. Agreguese a los
auto solicitud parte dda y tener por
notificado al ddo

Auto pone en conocimiento OBS.
contestacion Agustin Codazzi

Auto pone en conocimiento OBS.
contestacion instrumentos publicos

Agreguese a autos OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

Folio

Cuaderno

13



76001400300620200025600

76001400300620200029600

76001400300620200042300

76001400300620200042500

76001400300620200042500

76001400300620200061800

76001400300620200067700

76001400300620200067700

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/01/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Disp Esp
parala
Efectividad
dela
Garantia
Real

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

GYAN CARLOS
ANDRADE
RENTERIA

ESTADIO
DEPORTIVO CALI
P.H.

FINESA S.A.

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE
OCCIDENTE

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE
OCCIDENTE

CENTRO
COMERCIAL EL
DIAMANTE |

CONJUNTO
RESIDENCIAL
ENTREPARTQUES
CONDOMINIO 1 P-
H

CONJUNTO
RESIDENCIAL
ENTREPARTQUES
CONDOMINIO 1 P-
H

APDO.GYAN
CARLOS ANDRADE
RENTERIA

APDO.JESUS
ANDRES PONTE
JARAMILLO

APDO.JORGE
NARANJO
DOMINGUEZ

APDO. JOSE LUIS
CHICAIZA

APDO. JOSE LUIS
CHICAIZA

APDO.JUAN
CARLOS
HENRIQUEZ
HIDALGO

APDO.MARIA
LORENA VICTORIA
RODRIGUEZ

APDO.MARIA
LORENA VICTORIA
RODRIGUEZ

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Sentencia priemra OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



