REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/01/2021

ESTADO No. 004

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190016700	Ejecutivo con Título Prendario	CREDI TAXIS CALI S.A.S.	APDO.JUAN DAVID HURTADO CUERO	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	14/01/2021		1
76001400300620190046300	Ejecutivo Singular	ELIANA CAICEDO RODRIGUEZ	APDO.MAURICIO ALVAREZ ACOSTA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. art.292	14/01/2021		1
76001400300620190073800	Ejecutivo Singular	JOSE ANDRES BENITEZ TORRES	APDO.DAVID ALBERTO GUZMAN LENIS	Auto aprueba liquidación OBS. credito	14/01/2021		13
76001400300620190083300	Ejecutivo Singular	GABRIEL CANO JARAMILLO	APDO.LEONARDO DELGADO PIEDRAHITA	Auto aprueba liquidación OBS. credito	14/01/2021		1
76001400300620190089600	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	PEDRO FLAVIO ANGULO CASTILLO	Auto de Trámite OBS. Agreguese a los auto solicitud parte dda y tener por notificado al ddo	14/01/2021		1
76001400300620190094600	Verbal Sumario	LUZ DARY DAZA LONDOÑO	FEDERICO HERRERA	Auto pone en conocimiento OBS. contestacion Agustin Codazzi	14/01/2021		1
76001400300620200008400	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO.ADRIANA ARGOTTY BOTERO	Auto pone en conocimiento OBS. contestacion instrumentos publicos	14/01/2021		2
76001400300620200018700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.MARIA EUGENIA ESCOBAR CAICEDO	Agreguese a autos OBS Sin Observaciones.	14/01/2021		1

76001400300620200025600	Ejecutivo Singular	GYAN CARLOS ANDRADE RENTERIA	APDO.GYAN CARLOS ANDRADE RENTERIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	2
76001400300620200029600	Ejecutivo Singular	ESTADIO DEPORTIVO CALI P.H.	APDO.JESUS ANDRES PONTE JARAMILLO	Sentencia priemra OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	1
76001400300620200042300	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FINESA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	1
76001400300620200042500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	APDO. JOSE LUIS CHICAIZA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	1
76001400300620200042500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	APDO. JOSE LUIS CHICAIZA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	2
76001400300620200061800	Ejecutivo Singular	CENTRO COMERCIAL EL DIAMANTE I	APDO.JUAN CARLOS HENRIQUEZ HIDALGO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	1
76001400300620200067700	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ENTREPARTQUES CONDOMINIO 1 P- H	APDO.MARIA LORENA VICTORIA RODRIGUEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	1
76001400300620200067700	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ENTREPARTQUES CONDOMINIO 1 P- H	APDO.MARIA LORENA VICTORIA RODRIGUEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/01/2021	2

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/01/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario